Bureau Controle en Registratie Gelijkwaardigheidsverklaringen Disclaimer zie:  www.bcrg.nl
Codering:            20201758GK
Betreft: Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NTA 8800
Fabrikanten:           Technea Duurzaam BV
Leverancier: Technea Duurzaam BV

vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2 paneel
[Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Technea
Duurzaam BV
ZS440MRT108FB 440 2,00 n.v.t. 220,00 03-03-25
Technea
Duurzaam BV
ZS435MRT108FB 435 2,00 n.v.t. 217,50 20-02-24
Technea
Duurzaam BV
ZS410M1M108FB 410 1,95 n.v.t. 210,26 21-10-23
Technea
Duurzaam BV
ZS405M1M108FB 405 1,94 n.v.t. 208,76 20-03-23
Technea
Duurzaam BV
ZS400M1M108FB 400 1,94 205 206,19 30-09-22
Technea
Duurzaam BV
ZS395M1M108FB 395 1,94 200 203,61 30-09-22
Technea